АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022  № 267

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от  27.12.2019 № 365 « Об утверждении

муниципальной программы «Совершенствование и реконструкция

улично-дорожной сети муниципального образования  Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решения Мирнинской поселковой Думы 21.10.2022 № 3/1" О

внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от  13.12.2021

№ 62/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Порядком разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Мирнинского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации Мирнинского городского

поселения от 20.11.2013 № 241 (с изменениями и дополнениями)

администрация Мирнинского городского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от  27.12.2019 № 365 «Об утверждении

муниципальной программы «Совершенствование и реконструкция улично-

дорожной сети муниципального образования  Мирнинское городское

поселение Оричевского района Кировской области»,  внеся  изменения

муниципальную программу «Совершенствование и реконструкция улично-

дорожной сети муниципального образования  Мирнинское городское

поселение Оричевского района Кировской области» согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

2

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области и на официальном сайте поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль над  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского

городского поселения                                       И.Н. Смердова

Разослать: прокуратура Оричевского района, главный специалист по

финансово-экономическим вопросам

3

Приложение

к к    постановлению

администрации Мирнинского

городского поселения

от 31.10. 2022 № 267

 ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Совершенствование и реконструкция

улично-дорожной сети муниципального образования  Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области»

1. В паспорте муниципальной программы:

Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

 всего   14997,53   тыс. руб., в том числе:

- местный бюджет - 10287,53 тыс. руб.

 - областной бюджет -  4710,00 тыс. руб.

2.  Пункт 4.2.  раздела 4.  "Основные направления дорожной политики и

сроки реализации, источники финансирования, показатели реализации"

изложить в новой редакции:

4.2. Финансирование программы

Объем финансирования программы  14997,53 тыс.  руб., в том числе по годам

реализации:

Финансир

ование

Объем финансирования в тыс. руб.

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Бюджет

поселения

1401,68

1318,0

5983,53

1237,0

1273,0

1180,0

1180,0

1180,0

4

в том

числе

средства:

областног

о

бюджета

  4710,00

местного

бюджета
1401,68 1318,0 1273,53 1273,0 1273,0 1180,0 1180,01180,0 1180,0

3. Подпункт 4.2.1  пункта 4.2  раздела 4.  "Основные направления дорожной

политики и сроки реализации, источники финансирования, показатели

реализации" изложить в новой редакции:

4.2.1. Финансирование мероприятий проводимых по ремонту дорог

местного значения в 2022 году

№ Наименование работ

по ремонту дорог

протяженность

(км)

Объем финансирования (тыс. руб.)

всего

за счет

средств

областного

бюджета

за счет средств

местного

бюджета

1 Ремонт участка

автомобильной

дороги на ул.

Степана Халтурина

0,076 1102,85

1091,00 11,85

2 Ремонт участка

автомобильной

дороги на ул.

Лесозаводская

0,35 3654,69

3619,00            35,69

 Итого 0,42 4757,54 4710,00            47, 54

5